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SURAT TUGAS
No. 7587/ST-Mengajar/Gasal/FKIP/UEU/IX/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan, memberikan tugas kepada :
Nama : Dr. OKTIAN FAJAR NUGROHO , S.Pd, M.Pd
No. Dosen / NIP : 7587 / 220030834
NIDN / NIDK : 0308109101
Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150)
Alamat : KP. BLOK TUGU RT 01/03
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 PSD214 Konsep Dasar IPA Kelas Tinggi 3 KJ201 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 PSD312 Pembelajaran Terpadu 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
3 PSD214 Konsep Dasar IPA Kelas Tinggi 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
4 PSD312 Pembelajaran Terpadu 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
5 PSD214 Konsep Dasar IPA Kelas Tinggi 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
6 PSD115 Matematika Dasar 3 CR001 Reguler-1 Tangerang

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2023
Dekan/Kepala Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Dr. Harlinda Syofyan, S.Si., M.Pd.
NIP. 214070540
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2023 - 2024

Mata kuliah : Pembelajaran Terpadu (3 sks) Ruang : CR.A 306
Kode : PSD312 Kelas : CR001 Dosen : Dr. OKTIAN FAJAR NUGROHO , S.Pd, M.Pd
Prodi : Pendidikan Guru SD Semester : 5

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen

1
Rabu

20-9-23
10:00-
12:30

Rabu
20-9-23

10:00-
12:30 pengantar pem - ter 14  

2
Rabu

27-9-23
10:00-
12:30

Rabu
27-9-23

10:00-
12:30 Konsep Dasar Pembelajaran Terpadu oke 15  

3
Rabu

4-10-23
10:00-
12:30

Rabu
4-10-23

10:00-
12:30 kurikulum terpadu oke 13  

4
Kamis
19-10-

23

10:00-
12:30

Kamis
19-10-

23

10:00-
12:30 kuliah pengganti pert 4 tgl-11-10-2023 ( urusan kantor ) Oke 14  

5
Rabu
18-10-

23

10:00-
12:30

Rabu
18-10-

23

10:00-
12:30 prosedur umum pembelajaran terpadu oke 14  

6
Rabu
25-10-

23

10:00-
12:30

Rabu
25-10-

23

10:00-
12:30 prosedur umum pembelajaran terpadu oke 14  

7
Rabu

1-11-23
10:00-
12:30

Rabu
1-11-23

10:00-
12:30 pembelajaran terpadu OKE 13  
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2023 - 2024

Mata kuliah : Pembelajaran Terpadu (3 sks) Ruang : CR.A 306
Kode : PSD312 Kelas : CR001 Dosen : Dr. OKTIAN FAJAR NUGROHO , S.Pd, M.Pd
Prodi : Pendidikan Guru SD Semester : 5

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen

8
Rabu

22-11-23
10:00-
12:30

Rabu
22-11-23

10:00-
12:30 penilaian pembelajaran terpadu oke 14  

9
Rabu

29-11-23
10:00-
12:30

Rabu
29-11-23

10:00-
12:30 pembelajaran terpadu oke 8  

10
Rabu

6-12-23
10:00-
12:30

Rabu
6-12-23

10:00-
12:30 pembelajaran terpadu oke 14  

11
Rabu
13-12-

23

10:00-
12:30

Rabu
13-12-

23

10:00-
12:30 pembelajaran terpadu oke 14  

12
Rabu
20-12-

23

10:00-
12:30

Rabu
20-12-

23

10:00-
12:30 pembelajaran terpadu oke 13  

13
Rabu
3-1-24

10:00-
12:30

Rabu
3-1-24

10:00-
12:30 pembelajaran terpadu oke 14  

14
Rabu

10-1-24
10:00-
12:30

Rabu
10-1-24

10:00-
12:30 Pameran Oke 14  
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SEMESTER : Semester Ganjil 2023 - 2024
Nama Mata Kuliah : Pembelajaran Terpadu Dosen : Dr. OKTIAN FAJAR NUGROHO , S.Pd, M.Pd (7587)
Kode MK dan Seksi : PSD312 (CR001)
Jadwal dan Ruang : Rabu, 10:00 - 12:30 (CR.A 306)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

20
Sep

27
Sep

04
Okt

19
Okt

18
Okt

25
Okt

01
Nov

22
Nov

29
Nov

06
Des

13
Des

20
Des

03
Jan

10
Jan

1. TYAS HANUNG DIRAKATON 20211101002 H H H H H H H H H H H H H H

2. MARIA THERESIA KARMELIANA 20211101009 H H H I H H H H H H H H H H

3. MAY EVA EVITHA 20211101010 H H H H H H H H I H H H H H

4. RAJWA ZILAN AKMAL 20211101015 H H H H H H H H H H H H H H

5. SHOFI ANGKIN MEVIA EKA SUCI 20211101016 H H H H H H H H I H H H H H

6. SARAH LAMTIO SRIWAHYUNI SIANTURI 20211101020 H H S H H H A H I H H S H H

7. FIRYAL NADA SALSABILA 20211101032 H H H H H H H H H H H H H H

8. RAHMA PUTRI ADELIA 20211101034 H H H H H H H H I H H H H H

9. SUNITA PUTRI UTAMI 20211101040 H H H H H H H H H H H H H H

10. PUTRI YUNIARTI 20211101043 H H H H H H H H S H H H H H

11. NADILA NUR'AINI 20211101052 H H H H H H H H I H H H H H

12. SRI LELA 20211101066 H H H H H H H H H H H H H H

13. SHINTA DEVIANA KHAIRUNNISA 20211101068 H H H H H H H H H H H H H H

14. AUDY MAULIDYA 20211101079 H H H H H H H H H H H H H H

15. ERIKA PITERNI GULO 21051111010 A A A A A A A A A A A A A A

16. SETIA DELA ROSA SIMAMORA 213306010054 A A A A A A A A A A A A A A

17. RUTH MIANTY BR SAGALA 213306010068 A A A A A A A A A A A A A A
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2023 - 2024

Kode : PSD312 Kelas : CR001 Dosen : Dr. OKTIAN FAJAR NUGROHO , S.Pd,
M.Pd

Matakuliah : Pembelajaran Terpadu  
Prodi : Pendidikan Guru SD  

No N I M Nama Mahasiswa
absensi UTS UAS

NA
Nilai Akhir

30 % 35 % 35 % Angka Huruf
1 20211101002 Tyas Hanung Dirakaton 100 72 75 81,45 4,00 A
2 20211101009 Maria Theresia Karmeliana 100 77 80 84,95 4,00 A
3 20211101010 May Eva Evitha 100 77 80 84,95 4,00 A
4 20211101015 Rajwa Zilan Akmal 100 75 70 80,75 4,00 A
5 20211101016 Shofi Angkin Mevia Eka Suci 100 80 83 87,05 4,00 A
6 20211101020 Sarah Lamtio Sriwahyuni Sianturi 92,86 60 75 75,11 3,30 B+
7 20211101032 Firyal Nada Salsabila 100 80 80 86 4,00 A
8 20211101034 Rahma Putri Adelia 100 80 83 87,05 4,00 A
9 20211101040 Sunita Putri Utami 100 85 86 89,85 4,00 A

10 20211101043 Putri Yuniarti 100 80 82 86,7 4,00 A
11 20211101052 Nadila Nur'aini 100 77 82 85,65 4,00 A
12 20211101066 Sri Lela 100 78 83 86,35 4,00 A
13 20211101068 Shinta Deviana Khairunnisa 100 78 82 86 4,00 A
14 20211101079 Audy Maulidya 100 77 82 85,65 4,00 A
15 21051111010 Erika Piterni Gulo 92,86 80 82 84,56 4,00 A
16 213306010054 Setia Dela Rosa Simamora 85,71 77 82 81,36 4,00 A
17 213306010068 Ruth Mianty Br Sagala 92,86 80 83 84,91 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Dr. MUJAZI , SKM., M.Pd. Dr. OKTIAN FAJAR NUGROHO , S.Pd, M.Pd
NIP. 221010847 NIP. 7587
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